
PORTARIA Nº 216/2025
    de 18 de fevereiro de 2025

Designa servidor municipal para ser Responsáel pela execução de
obra.

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º – Designar, a partir desta data, o servidor público municipal 
DONÉRIO TAISON LIMA SANTOS, Matrícula nº 1179, portador da cédula de
identidade RG nº MG13898266 PC/MG e inscrito no CPF nº 086.193.356-77,
ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de ENGENHEIRO CIVIL, como 
Responsável Técnico pela Fiscalização da obra de pavimentação asfáltica em
trechos das ruas Nossa Senhora do Rosário, Guilherme Seidler, Romeo Arcari e
22 de Outubro, totalizando 3.573 m² de área a ser pavimentada.

Parágrafo único – A usina do consórcio CIRENOR será responsável pela
execução da obra, conforme Empenho nº 729.

Art. 2º – A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
em 18 de fevereiro de 2025.

  Anildo Costella
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Emerson Barbiero Alves
Secretário de Administração e Planejamento


